

ט"ו תמוז, תשע"ט
18 יולי, 2019

לכבוד

מציעים פוטנציאליים

א.ג.ג,

הנדון: מכרז פומבי עם בחינה דו-שלבית מספר 11/2019, למתן שירותים לניהול מאגדים עבור רשות החדשנות -

מענה לשאלות הבהרה

א. להלן תמצית השאלות שהופנו לרשות הלאומית לחדשנות טכנולוגית (להלן: "הרשות") בקשר עם המכרז שבנדון, בצירוף התייחסות הרשות לשאלות:

מספר סידורי	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	השאלה	תשובה
מסמכי המכרז			
1.	9.2.2.1	מהו התצהיר הכללי? היכן ניתן למצוא את הנוסח המצורף כנספח 1?	התצהיר הכללי מופיע בקובץ ששמו "מנהלי מאגדים אפריל 2019 - טופס הצעה" אשר מופיע בדף המכרזים באתר הרשות, יחד עם יתר מסמכי המכרז הנדון. התצהיר הכללי הינו "נספח 1 לטופס ההצעה (נספח ב1 למסמכי המכרז)", והוא מצוי בעמודים 4 - 6 לקובץ.



תשובה	השאלה	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	מספר סידורי
<p>ההצהרה הינה הצהרה של המציע כי הינו עומד בתנאי הסף וכן על נכונות המידע שמסר בטבלאות בנוגע לפרטים הנדרשים לצורך בדיקת האיכות הראשונית.</p> <p>הנספח מופיע בקובץ ששמו "מנהלי מאגדים אפריל 2019 - טופס הצעה" אשר מופיע בדף המכרזים באתר הרשות, יחד עם יתר מסמכי המכרז הנדון. הטופס הרלוונטי הינו "נספח 3 לטופס ההצעה (נספח ב 3 למסמכי המכרז)", והוא מצוי בעמוד 9 ואילך לקובץ.</p> <p>לתשומת לב המציעים, טבלאות המילוי אשר נדרשות למילוי בהקלדה ואשר קשורות לקובץ הצהרה זה מצויות בדף המכרזים באתר הרשות כקובץ מסוג WORD, בשם "טופס הצעה מסמכים שיש להגיש בהקלדה - מנהלי מאגדים אפריל 2019"</p>	<p>מהי הצהרה לעניין עמידה בתנאי הסף והצהרה ואישור לצורך בדיקת האיכות הראשונית? היכן ניתן למצוא את הנוסח המצורף כנספח 3 ?</p>	9.2.2.3	.2
<p>ההתחייבות למניעת ניגוד עניינים מצויה בנספח 4 לטופס ההצעה (נספח 4 למסמכי המכרז, בקובץ ששמו "מנהלי מאגדים אפריל 2019 - טופס הצעה" אשר מופיע בדף המכרזים באתר הרשות, יחד עם יתר מסמכי המכרז הנדון, בעמוד 16 ואילך.</p>	היכן הנוסח המצורף להתחייבות לניגוד עניינים?	9.2.2.4	.3
<p>אין מניעה כי מסמך קורות החיים אשר נדרש להגישו במסגרת סעיף 12 למסמכי המכרז יהיה בשפה האנגלית.</p>	האם מסמך קורות החיים יכול להיות באנגלית?	12	.4



מספר סידורי	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	השאלה	תשובה
5.	14.1.3	מה ההבדל בין נספח IV לנספח III ? והאם נדרש פורמט מסוים לנספח IV לנספח 3 לטופס ההצעה (מסמך המפרט היכרות עם תחום הפעילות)? מסמכי המכרז אינם כוללים תבנית לנספח זה	לא נדרש פורמט מסוים לנספח IV האמור. המסמך יהיה בפורמט דווח חופשי, המתייחס להיכרותו של מנהל המאגד המוצע עם תחום פעילותו של המאגד, תוך ציון ותק בתחום והיכן נצבר.
6.	20.6.1	על אלו מסמכים צריך לחתום בפני עו"ד/רו"ח?	כל המסמכים אשר דורשים אימות חתימה (באותם מקומות שבהם מצוין כך בטופס ההצעה) ו/או אישור בעלי זכויות החתימה במקרה של תאגיד או שותפות לא רשומה יאומתו על ידי עו"ד או רו"ח. תצהירים ייחתמו רק בפני עו"ד, אשר יזהיר את המצהיר קודם לחתימתו.
טופס ההצעה - נספח ב' למסמכי המכרז			
נספח 2			
7.	נספח ב' 2 –	האם נדרשת חתימה על תצהיר לפי חוק עסקאות גופים	אכן נדרשת חתימה כאמור גם על ידי מציע שאינו מאוגד, בסייג האמור



מספר סידורי	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	השאלה	תשובה
	תצהיר לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים	ציבוריים גם למציע יחיד שאינו מציע מאוגד/תאגיד/שותפות?	בראש המסמך : "במקרה שהמציע איננו עומד במועד הגשת ההצעה בדרישות האמורות בתצהיר, הרי שאם הצעתו תהיה הצעה זוכה במכרז, יהיה עליו לוודא עמידה בדרישות אלה וחתימה על תצהיר בנוסח דומה, וכן עמידה בדרישות נוספות, כתנאי מתלה לכניסתו לתוקף של הסכם ההתקשרות עמו, כמפורט בסעיף 5.2 להסכם ההתקשרות".
כללי			
8.	איני מיוצג ע"י גוף או תאגיד. בטופס "תצהיר כללי" כתוב שמישהו אמור לתת תצהיר בשם "המציע". מאחר שאני מציע את עצמי, איך עלי למלא טופס זה: למלא את עצמי גם כמורשה חתימה וגם כמציע?	במקרה של יחיד אשר מייצג את עצמו יימחקו שתי השורות "מורשה/ית חתימה מטעם _____ [נא לציין שם מלא], שמספרו _____ [מספר רישום]" הבאות לאחר השורה הראשונה. התצהיר ימולא וייחתם על ידי המציע היחיד בפני עו"ד, לאחר שהמצהיר יוזהר כדין על ידי עוה"ד.	
9.	בהתאם לתמצית המכרז בדף המכרזים באתר הרשות: "כל המעוניין להשתתף במכרז, נדרש להוריד את טופס מילוי בתחתית עמוד זה, ולשלוח את הטופס המלא לתיבת הדוא"ל של אגף התפעול והרכש" - לאיזה טופס מילוי אתם מתכוונים :	הטופס הרלוונטי לעניין זה הוא "טופס השתתפות במכרז מקוון – הרשות לחדשנות". יש להעבירו אל תיבת המכרזים של הרשות: michrazim@innovationisrael.org.il וזאת לא יאחר מיום 23.07.2019 בשעה 14:00, על מנת שהרשות תעביר את פרטי המשתתף אל חברת רמדור, על מנת שזו האחרונה תאפשר למציע להשתתף במכרז	



תשובה	השאלה	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	מספר סידורי
ולחגיש את הצעתו, באמצעות מערכת רמדורנט (להלן: "המערכת"). לאחר שהמזיע יקבל את הזימון למערכת מחברת רמדור, הוא יוכל להגיש את הצעתו, ובכלל זה כלל הטפסים הנדרשים במסמכי המכרז (לרבות טופס ההצעה המלא + הטבלאות למילוי בהקלדה) וכן כל הנספחים הנדרשים באמצעות המערכת.	א. מנהלי מאגדים אפריל 2019 - טופס הצעה ב. טופס הצעה מסמכים שיש להגיש בהקלדה - מנהלי מאגדים אפריל 2019 ג. טופס השתתפות במכרז מקוון - הרשות לחדשנות		
את טופס ההשתתפות במכרז המקוון יש לשלוח לרשות לצורך רישום למערכת רמדור. יתר הטפסים יוגשו באמצעות מערכת רמדור במסגרת הגשת ההצעה למכרז.	איזה טפסים עלי לשלוח אליכם ואיזה טפסים לשלוח לאתר רמדור		10.
כן, 11/2019	במסמך "טופס השתתפות במכרז מקוון - הרשות לחדשנות" מבקשים בשורה הראשונה למלא את מספר המכרז. האם המספר הוא 11/2019 או מספר אחר ?		11.





בכל מקרה של סתירה בין האמור במסמך זה ובין האמור במסמכי המכרז, לרבות הסכם ההתקשרות, על נספחיהם, יגבר האמור במסמך זה.
מסמך זה מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז.

בברכה,

רשות החדשנות

